
Prijedlog plana 

za 2019.

Projekcija plana

za 2020.
Projekcija plana 

za 2021.

1.473.889 694.000 694.000

1.473.889 694.000 694.000

RASHODI UKUPNO 1.473.889 694.000 694.000

1.004.057 647.000 647.000

469.832 47.000 47.000

0 0 0

Prijedlog plana 

za 2019.

Projekcija plana

za 2020.
Projekcija plana 

za 2021.

137.731

Prijedlog plana 

za 2019.

Projekcija plana

za 2020.
Projekcija plana 

za 2021.

0 0 0

0 0 0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA služi kao informacija i ne uzima se u obzir kod 

uravnoteženja proračuna, već se proračun uravnotežuje retkom VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 

POKRITI/RASPOREDITI.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

NETO FINANCIRANJE

VIŠAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE 

POKRITI/RASPOREDITI

FINANCIJSKI PLAN (proračunski korisnik) ZA 2019. I                                                                                                                                                

PROJEKCIJA PLANA ZA  2020. I 2021. GODINU

OPĆI DIO

PRIHODI UKUPNO

PRIHODI POSLOVANJA

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

RASHODI  POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

RAZLIKA - VIŠAK / MANJAK

UKUPAN DONOS VIŠKA/MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINA



IZVOR GRAD IZVOR PK GRAD

OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI
ŽUPANIJSKI 

PRORAČUN

OSTALI 

OPĆINSKI 

PRORAČUN

DRŽAVNI 

PRORAČUN

VLASTTI 

PRIHODI

Prihodi za 

posebne 

namjene

Pomoći Donacije

Prihodi od 

nefinancijske 

imovine i 

nadoknade 

šteta s osnova 

osiguranja

Namjenski 

primici od 

zaduživanja

Fond za 

energetsku 

obnovu, 

agencije i drugi 

izvanproračuns

ki korisnici

EU

PLAN 2018 PLAN 2018
UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

UPISUJU 

PRORAČUNSKI 

KORISNICI

(npr. 

KOMUNALNA 

NAKNADA)

(npr. inozemnih 

vlada, 

međunarodnih 

organizacija, 

drugih proračuna i 

od ostalih 

subjekata unutar 

općeg proračuna.)

(npr. prihodi 

koji se 

ostvaruju od 

fizičkih osoba, 

neprofitnih 

organizacija, 

trgovačkih 

društava i od 

ostalih 

subjekata izvan 

općeg 

proračuna.)

(npr. uključuju 

se prihodi koji 

se ostvaruju 

prodajom ili 

zamjenom 

nefinancijske 

imovine i od 

naknade štete s 

osnove 

osiguranja.)

(npr.  primici od 

financijske 

imovine i 

zaduživanja, 

čija je namjena 

utvrđena 

posebnim 

ugovorima i/ili 

propisima.)

04 PREDŠKOLSKI ODGOJ,ŠKOLSTVO,SOCIJALNA SKRB,ŠPORT 1.040.746,00 168.000,00 632.907,41 0,00 3.611,94 0,00 454.633,53 37.700,00 0,00 7.314,24 1.190,00 0,00 0,00 0,00 336.532,21 1.473.889,33

OSNOVNO ŠKLOSTVO 1.040.746,00 168.000,00 632.907,41 0,00 3.611,94 0,00 454.633,53 37.700,00 0,00 7.314,24 1.190,00 0,00 0,00 0,00 336.532,21 1.473.889,33

TEKUĆI PROGRAMI 612.000,00 168.000,00 608.000,00 0,00 3.611,94 0,00 311.375,15 37.700,00 0,00 7.314,24 1.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969.191,33

6000:  REDOVNI PROGRAM OSNOVNOG OBRAZOVANJA 612.000,00 168.000,00 608.000,00 0,00 3.611,94 0,00 311.375,15 37.700,00 0,00 7.314,24 1.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 969.191,33

STRUČNO, ADMINISTARTIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00

31212 Nagrade  0,00 0,00 300,00 300,00

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA 546.000,00 0,00 546.000,00 0,00 3.311,94 0,00 17.129,86 2.269,29 0,00 7.314,24 1.190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577.215,33

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  16.000,00 0,00 19.085,00 1.190,00 20.275,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  8.500,00 0,00 15.813,00 15.813,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  5.000,00 0,00 9.663,00 9.663,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  5.605,00 0,00 5.832,00 5.832,00

32211 Uredski materijal  11.000,00 0,00 11.436,00 598,85 1.100,00 13.134,85

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 6.500,00 0,00 5.492,00 5.492,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  10.000,00 0,00 8.901,00 8.901,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  7.000,00 0,00 10.065,00 10.065,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  13.743,00 0,00 10.730,00 10.730,00

32224 Namirnice  0,00 0,00 0,00

32231 Električna energija  74.257,00 0,00 68.468,00 68.468,00

32233 Plin  120.000,00 0,00 120.877,00 120.877,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  1.572,00 0,00 1.965,00 1.965,00

32251 Sitni inventar  6.000,00 0,00 8.498,00 8.498,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  1.421,00 0,00 2.144,00 2.144,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  8.500,00 0,00 8.849,00 8.849,00

32312 Usluge interneta  2.000,00 0,00 0,00 0,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  1.500,00 0,00 1.647,00 1.647,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  1.600,00 0,00 0,00 1.799,86 1.799,86

32331 Elektronski mediji  1.920,00 0,00 1.923,00 1.923,00

32332 Tisak  4.000,00 0,00 3.640,00 3.640,00

32341 Opskrba vodom  30.000,00 0,00 19.551,00 19.551,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  8.550,00 0,00 9.500,00 9.500,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.250,00 0,00 1.250,00 1.250,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  8.000,00 0,00 9.009,00 9.009,00

32349 Ostale komunalne usluge  33.370,00 0,00 33.370,00 33.370,00

32353 Zakupnine i najamnine za opremu  13.000,00 0,00 14.184,00 14.184,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposle nika 10.000,00 0,00 8.500,00 8.500,00

32371 Autorski honorari  0,00 0,00 1.000,00 1.000,00

32389 Ostale računalne usluge  1.625,00 0,00 1.499,00 1.499,00

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usl.kopiranja i uvezi vanja i slično 1.274,00 0,00 735,00 735,00

32392 Film i izrada fotografija  371,00 0,00 225,00 225,00

32399 Ostale nespomenute usluge  94.963,00 0,00 97.457,00 97.457,00

32412 Naknade ostalih troškova  0,00 0,00 0,00 2.269,29 7.314,24 9.583,53

32922 Premije osiguranja ostale imovine  11.372,00 0,00 11.363,00 11.363,00

32931 Reprezentacija  6.000,00 0,00 7.664,00 13.230,00 20.894,00

32941 Tuzemne članarine  1.050,00 0,00 1.100,00 1.100,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  17.057,00 0,00 13.505,00 2.713,09 16.218,09

34311 Usluge banaka  2.000,00 0,00 2.060,00 2.060,00

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 66.000,00 57.000,00 62.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62.000,00

32241 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.građev. objekata 7.724,00 0,00 12.889,00 12.889,00

32242 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.postroj i opreme 15.000,00 0,00 26.128,00 26.128,00

32321 Usluge tekućeg i investic.održav.građev.objekata  36.327,00 57.000,00 6.217,00 6.217,00

32322 Usluge tekućeg i investic.održav.postroj.i opreme  6.949,00 0,00 16.766,00 16.766,00

KAPITALNA ULAGANJA 0,00 111.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294.245,29 35.430,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 329.676,00

42211 Računala i računalna oprema  0,00 62.000,00 20.275,75 8.430,71 28.706,46

42273 Oprema 0,00 0,00 27.700,00 2.499,00 30.199,00

42212 Uredski namještaj  0,00 20.000,00 4.921,87 6.632,14 11.554,01

42221 Radio i TV prijamnici 0,00 0,00 5.368,86 5.368,86

42262 Glszbeni instrumenti i oprema 0,00 20.000,00 5.500,00 5.500,00

42411 Knjige  0,00 9.000,00 241.347,67 7.000,00 248.347,67

DODATNI PROGRAMI U OSNOVNOM I SREDNJEM ŠKOLSTVU 428.746,00 0,00 24.907,41 0,00 0,00 0,00 143.258,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336.532,21 504.698,00

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 200.000,00 0,00 19.771,01 0,00 0,00 0,00 29.656,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.728,35 140.155,89

3100:  KAPITALNO ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO 200.000,00 0,00 19.771,01 0,00 0,00 0,00 29.656,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90.728,35 140.155,89

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  -energetska obnova 200.000,00 0,00 19.771,01 29.656,53 90.728,35 140.155,89

PRIJEDLOG 

PLANA ZA 2019.

KONTO

POZICIJA

NAZIV KONTA

NAZIV POZICIJE



TEKUĆI PROGRAMI 228.746,00 0,00 5.136,40 0,00 0,00 0,00 113.601,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245.803,86 364.542,11

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.354,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58.354,71

37229 Ostale naknade građanima i kućanstvima u naravi 0,00 0,00 0,00 58.354,71 0,00 58.354,71

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 7.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.930,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11.791,24 15.721,65

32224 Namirnice  2018/2019. 7.500,00 0,00 0,00 3.930,41 11.791,24 15.721,65

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.818,85 2.055,30

32224 Namirnice  2019./2020. 0,00 0,00 0,00 236,45 1.818,85 2.055,30

PUTUJMO HRVATSKOM 0,00 0,00 1.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00 0,00 1.500,00 1.500,00

ŠKOLSKI MEDNI DAN 2019. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.620,00

32999 Medni dan 0,00 0,00 1.620,00 1.620,00

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA 6.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade  1.500,00 0,00 0,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  655,00 0,00 0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  1.345,00 0,00 0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  3.000,00 0,00 0,00

POMOĆNIK U NASTAVI II (2017.-2021.) 148.746,00 0,00 3.636,40 0,00 0,00 0,00 29.394,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118.485,60 151.516,13

31111 Plaće za zaposlene  116.250,00 0,00 2.959,90 23.925,82 96.443,25 123.328,97

31212 Nagrade  3.750,00 0,00 120,00 970,00 3.910,00 5.000,00

31216 Regres za godišnji odmor  3.750,00 0,00 120,00 970,00 3.910,00 5.000,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  5.000,00 0,00 0,00 0,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  17.437,00 0,00 417,92 3.378,15 13.617,07 17.413,14

31322 Doprinos za obvezno zdravstv.osigur.zaštite zdravl ja na radu 582,00 0,00 1,44 11,64 46,92 60,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti 1.977,00 0,00 4,90 39,58 159,54 204,02

32399 Ostale nespomenute usluge  1.977,00 0,00 12,24 98,94 398,82 510,00

VRIJEME UŽINE III 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.254,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.775,76 95.030,31 0

37224 Prehrana  -Gradske škole 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.254,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80.775,76 95.030,31 0

VRIJEME UŽINE IV 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.811,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.932,41 38.744,01

37224 Prehrana  -Gradske škole 66.000,00 0,00 0,00 5.811,60 32.932,41 38.744,01
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04 PREDŠKOLSKI ODGOJ,ŠKOLSTVO,SOCIJALNA SKRB,ŠPORT 980.246,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.066.246,00

OSNOVNO ŠKLOSTVO 980.246,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.066.246,00

TEKUĆI PROGRAMI 614.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00

6000:  REDOVNI PROGRAM OSNOVNOG OBRAZOVANJA 614.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00

STRUČNO, ADMINISTARTIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

31212 Nagrade  2.500,00 2.500,00

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA 548.000,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584.500,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  16.000,00 16.000,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  8.500,00 8.500,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  5.000,00 5.000,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  5.605,00 5.605,00

32211 Uredski materijal  11.000,00 5.000,00 16.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 6.500,00 6.500,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  10.000,00 10.000,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  7.000,00 7.000,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  13.743,00 13.743,00

32224 Namirnice  0,00

32231 Električna energija  74.257,00 74.257,00

32233 Plin  120.000,00 120.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  1.572,00 1.572,00

32251 Sitni inventar  6.000,00 6.000,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  1.421,00 1.421,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  8.500,00 8.500,00

32312 Usluge interneta  2.000,00 2.000,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  1.500,00 1.500,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  1.600,00 1.600,00

32331 Elektronski mediji  1.920,00 1.920,00

32332 Tisak  4.000,00 4.000,00

32341 Opskrba vodom  30.000,00 30.000,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  8.550,00 8.550,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.250,00 1.250,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  8.000,00 8.000,00

32349 Ostale komunalne usluge  33.370,00 33.370,00

32353 Zakupnine i najamnine za opremu  13.000,00 13.000,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposle nika 10.000,00 10.000,00

32371 Autorski honorari  1.000,00 1.000,00

32389 Ostale računalne usluge  1.625,00 1.625,00

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usl.kopiranja i uvezi vanja i slično 1.274,00 1.274,00

32392 Film i izrada fotografija  371,00 371,00

32399 Ostale nespomenute usluge  96.963,00 96.963,00

32412 Naknade ostalih troškova  25.000,00 25.000,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine  11.372,00 11.372,00

32931 Reprezentacija  6.000,00 6.000,00

32941 Tuzemne članarine  1.050,00 1.050,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  17.057,00 5.500,00 22.557,00

34311 Usluge banaka  2.000,00 2.000,00

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.000,00

32241 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.građev. objekata 7.724,00 7.724,00

32242 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.postroj i opreme 15.000,00 15.000,00

32321 Usluge tekućeg i investic.održav.građev.objekata  36.327,00 36.327,00

KONTO

POZICIJA

NAZIV KONTA

NAZIV POZICIJE

PROJEKCIJA 

PLANA ZA 2020.



32322 Usluge tekućeg i investic.održav.postroj.i opreme  6.949,00 6.949,00

KAPITALNA ULAGANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00

42211 Računala i računalna oprema  20.000,00 20.000,00

42212 Uredski namještaj  20.000,00 20.000,00

42411 Knjige  7.000,00 7.000,00

DODATNI PROGRAMI U OSNOVNOM I SREDNJEM ŠKOLSTVU 166.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.246,00

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3100:  KAPITALNO ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  -energetska obnova OŠ V. Nazor - glavni projekt 0,00

TEKUĆI PROGRAMI 166.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.246,00

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

32224 Namirnice  20.000,00 20.000,00

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade  0,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00

POMOĆNIK U NASTAVI II (2017.-2021.) 146.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146.246,00

31111 Plaće za zaposlene  116.250,00 116.250,00

31216 Regres za godišnji odmor  5.000,00 5.000,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  5.000,00 5.000,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  17.437,00 17.437,00

31322 Doprinos za obvezno zdravstv.osigur.zaštite zdravl ja na radu 582,00 582,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti 1.977,00 1.977,00

SOCIJALNA SKRB 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

TEKUĆI PROGRAMI 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

VRIJEME UŽINE 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

37224 Prehrana  -Gradske škole 200.000,00 200.000,00



GRAD
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04 PREDŠKOLSKI ODGOJ,ŠKOLSTVO,SOCIJALNA SKRB,ŠPORT 980.246,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.066.246,00

OSNOVNO ŠKLOSTVO 980.246,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.066.246,00

TEKUĆI PROGRAMI 614.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00

6000:  REDOVNI PROGRAM OSNOVNOG OBRAZOVANJA 614.000,00 0,00 8.000,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700.000,00

STRUČNO, ADMINISTARTIVNO TEHNIČKO OSOBLJE 0,00 0,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.500,00

31212 Nagrade  2.500,00 2.500,00

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA 548.000,00 0,00 5.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 584.500,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  16.000,00 16.000,00

32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  8.500,00 8.500,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  5.000,00 5.000,00

32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji  5.605,00 5.605,00

32211 Uredski materijal  11.000,00 5.000,00 16.000,00

32212 Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo) 6.500,00 6.500,00

32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje  10.000,00 10.000,00

32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu  7.000,00 7.000,00

32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja  13.743,00 13.743,00

32224 Namirnice  0,00

32231 Električna energija  74.257,00 74.257,00

32233 Plin  120.000,00 120.000,00

32234 Motorni benzin i dizel gorivo  1.572,00 1.572,00

32251 Sitni inventar  6.000,00 6.000,00

32271 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća  1.421,00 1.421,00

32311 Usluge telefona, telefaksa  8.500,00 8.500,00

32312 Usluge interneta  2.000,00 2.000,00

32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  1.500,00 1.500,00

32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz  1.600,00 1.600,00

32331 Elektronski mediji  1.920,00 1.920,00

32332 Tisak  4.000,00 4.000,00

32341 Opskrba vodom  30.000,00 30.000,00

32342 Iznošenje i odvoz smeća  8.550,00 8.550,00

32343 Deratizacija i dezinsekcija  1.250,00 1.250,00

32344 Dimnjačarske i ekološke usluge  8.000,00 8.000,00

32349 Ostale komunalne usluge  33.370,00 33.370,00

32353 Zakupnine i najamnine za opremu  13.000,00 13.000,00

32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposle nika 10.000,00 10.000,00

32371 Autorski honorari  1.000,00 1.000,00

32389 Ostale računalne usluge  1.625,00 1.625,00

32391 Grafičke i tiskarske usluge, usl.kopiranja i uvezi vanja i slično 1.274,00 1.274,00

32392 Film i izrada fotografija  371,00 371,00

32399 Ostale nespomenute usluge  96.963,00 96.963,00

32412 Naknade ostalih troškova  25.000,00 25.000,00

32922 Premije osiguranja ostale imovine  11.372,00 11.372,00

32931 Reprezentacija  6.000,00 6.000,00

32941 Tuzemne članarine  1.050,00 1.050,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  17.057,00 5.500,00 22.557,00

34311 Usluge banaka  2.000,00 2.000,00

TEKUĆE I INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 66.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66.000,00

32241 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.građev. objekata 7.724,00 7.724,00

32242 Mater.i dijelovi za tekuće i invest.održav.postroj i opreme 15.000,00 15.000,00

32321 Usluge tekućeg i investic.održav.građev.objekata  36.327,00 36.327,00

KONTO

POZICIJA

NAZIV KONTA

NAZIV POZICIJE

PROJEKCIJA 

PLANA ZA 2021.



32322 Usluge tekućeg i investic.održav.postroj.i opreme  6.949,00 6.949,00

KAPITALNA ULAGANJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47.000,00

42211 Računala i računalna oprema  20.000,00 20.000,00

42212 Uredski namještaj  20.000,00 20.000,00

42411 Knjige  7.000,00 7.000,00

DODATNI PROGRAMI U OSNOVNOM I SREDNJEM ŠKOLSTVU 166.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.246,00

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3100:  KAPITALNO ULAGANJE U OSNOVNO ŠKOLSTVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45111 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  -energetska obnova OŠ V. Nazor - glavni projekt 0,00

TEKUĆI PROGRAMI 166.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166.246,00

SHEMA ŠKOLSKOG VOĆA 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00

32224 Namirnice  20.000,00 20.000,00

OPĆI POSLOVI USTANOVA OSNOVNOG ŠKOLSTVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31212 Nagrade  0,00

32111 Dnevnice za službeni put u zemlji  0,00

32115 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji  0,00

32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  0,00

POMOĆNIK U NASTAVI II (2017.-2021.) 146.246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146.246,00

31111 Plaće za zaposlene  116.250,00 116.250,00

31216 Regres za godišnji odmor  5.000,00 5.000,00

31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene  5.000,00 5.000,00

31321 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  17.437,00 17.437,00

31322 Doprinos za obvezno zdravstv.osigur.zaštite zdravl ja na radu 582,00 582,00

31332 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposl enosti 1.977,00 1.977,00

SOCIJALNA SKRB 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

TEKUĆI PROGRAMI 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

VRIJEME UŽINE 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00

37224 Prehrana  -Gradske škole 200.000,00 200.000,00
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PRIHODI

Tekuće pomoći od HZMO-a, HZZ-a i HZZO-a

Tekuće pomoći iz državnog proračuna  prorač.korisnicima proračuna JLP (R)S-pdv shema, AOO

Tekuće pomoći  prorač.korisnicima proračuna JLP (R)S koji im nije nadležan

Kapitalne pomoći iz državnog proračuna proračunskim korisnicima proračuna JLP( R)S

Tekući prij. između prorač.korisnika istog prorač. temeljem pri. EU sred.-SHEMA ŠK.VOĆA

Tekući prij. između prorač.korisnika istog prorač. temeljem pri. EU sred.-SHEMA ŠK.VOĆA 19/20

Tekući prij. između prorač.korisnika istog prorač. temeljem pri. EU sred.-VRIJEME UŽINE III 15%

Tekući prij. između prorač.korisnika istog prorač. temeljem pri. EU sred.-VRIJEME UŽINE IV 15%

Tekući prij. između prorač.korisnika istog prorač. temeljem pri. EU sred.-MEDNI DAN

Tekući prij. između prorač.korisnika istog prorač. temeljem pri. EU sred.-VRIJEME UŽINE III 85%

Tekući prij. između prorač.korisnika istog prorač. temeljem pri. EU sred.-VRIJEME UŽINE IV 85%

Tekući pri. između pror.korisnika istog prora. temeljem pri.EU sredstava-PUN

Kamate na oročena sredstva

Prihodi od pruženih usluga

Tekuće donacije od trgovačkih društava

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja - PUTUJMO HRVATSKOM

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine ENERG.OBNOVA

Prihodi iz nadležnog proračuna za financiranje rashoda poslovanja

NAZIV KONTA

























































2019. 2020. 2021. 2019. 2020. 2021. 2019. 2020.

632.907,41 608.000,00 608.000,00 3.611,94 8.000,00

3.611,94 8.000,00

3.636,40

1.500,00

19.771,01

608.000,00 608.000,00 608.000,00

GRAD
OPĆI PRIHODI I PRIMICI

UPISUJU PRORAČUNSKI KORISNICI

ŽUPANIJSKI PRORAČUN

























































2021. 2019. 2020. 2021. 2019. 2020. 2021. 2019.

8.000,00 454.633,53 6.000,00 6.000,00 37.700,00

21.029,86 6.000,00 6.000,00

8.000,00

348.700,00

3.930,41

236,45

14.254,55

5.811,60

1.620,00

29.394,13

2.700,00

35.000,00

29.656,53

UPISUJU PRORAČUNSKI KORISNICI

ŽUPANIJSKI PRORAČUN
OSTALI OPĆINSKI PRORAČUN

DRŽAVNI PRORAČUN
VLASTTI PRIHODI

























































2020. 2021. 2019. 2020. 2021. 2019. 2020. 2021.

92.000,00 92.000,00 7.314,24 25.000,00 25.000,00

7.314,24 25.000,00 25.000,00

2.000,00 2.000,00

45.000,00 45.000,00

45.000,00 45.000,00

(npr. inozemnih vlada, međunarodnih 

organizacija, drugih proračuna i od ostalih 

subjekata unutar općeg proračuna.)

PomoćiPrihodi za posebne namjene

(npr. KOMUNALNA NAKNADA)UPISUJU PRORAČUNSKI KORISNICI

VLASTTI PRIHODI

























































2019. 2020. 2021. 2019. 2020. 2021. 2019. 2020.

1.190,00

1.190,00

(npr. prihodi koji se ostvaruju od fizičkih osoba, 

neprofitnih organizacija, trgovačkih društava i od 

ostalih subjekata izvan općeg proračuna.)

(npr. uključuju se prihodi koji se 

ostvaruju prodajom ili zamjenom 

nefinancijske imovine i od naknade 

štete s osnove osiguranja.)

(npr.  primici od financijske imovine i 

zaduživanja, čija je namjena utvrđena 

posebnim ugovorima i/ili propisima.)

Donacije
Prihodi od nefinancijske imovine i 

nadoknade šteta s osnova osiguranja
Namjenski primici od zaduživanja

























































2021. 2019. 2020. 2021. 2019. 2020. 2021. 2019.

336.532,21 1.473.889,33

7.314,24

21.029,86

3.611,94

348.700,00

11.791,24 15.721,65

1.818,85 2.055,30

14.254,55

5.811,60

1.620,00

80.775,76 80.775,76

32.932,41 32.932,41

118.485,60 151.516,13

2.700,00

35.000,00

1.190,00

1.500,00

90.728,35 140.155,89

608.000,00

PRIJEDLOG PLANA I PROJEKCIJE PLANA

(npr.  primici od financijske imovine i 

zaduživanja, čija je namjena utvrđena 

posebnim ugovorima i/ili propisima.)

Namjenski primici od zaduživanja Fond za energetsku obnovu, agencije i 

drugi izvanproračunski korisnici
EU

























































2020. 2021.

694.000,00 694.000,00

25.000,00 25.000,00

6.000,00 6.000,00

8.000,00 8.000,00

2.000,00 2.000,00

45.000,00 45.000,00

608.000,00 608.000,00

PRIJEDLOG PLANA I PROJEKCIJE PLANA
























































